
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

\ф]-----

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

24 ИЮНЯ 2021 г. № 246

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» от 24 мая 2019 
года № 187

В связи с организационно-штатными мероприятиями, приведением 
нормативного правового акта в соответствие утвержденным правилам 
общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования 
Ивнянского района Белгородской области с использованием федеральной 
информационной системы стратегического планирования (далее - Правила) 
администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 24 мая 2019 года № 187 «Об утверждении Правил 
общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования 
Ивнянского района Белгородской области с использованием федеральной 
информационной системы стратегического планирования» следующие изменения:

- в пункте 2 названного постановления слова «Неустроева Н.А.» заменить 
словами «Позднякова Н.А.»;

- в пункте 3 названного постановления слова «Карманова В.А.» заменить 
словами «Родионова Л.А.»;

-приложение к Правилам изложить в редакции согласно приложению 
к настоящему постановлению.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2



Приложение к постановлению 
администрации Ивнянского 

района
ОТ 2 4 .0 6 .  2021 № 246

Приложение 
к Правилам общественного 

обсуждения проектов 
документов стратегического 
планирования Ивнянского 
района с использованием 

федеральной информационной 
системы стратегического 

планирования

Отчет о поступивших замечаниях и предложениях к проекту

Наименование проекта документа стратегического планирования Белгородской области

Разработчик проекта документа стратегического планирования

Наименование органа исполнительной власти или государственного органа Белгородской области

№п\п Сведения 
об участнике 

общественного 
обсуждения, которым 

внесено изменение 
или предложение

Дата
поступления

замечания
или

предложения

Формулировка 
замечания или 
предложения

Результат 
рассмотрения 
замечания или 
предложения 

(учтено/отклонено, 
комментарий 
разработчика)

Турулина
New Stamp_2


